Credenciamento será de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos 
períodos, mediante Aditivo Contratual, até o limite de 60 (sessenta) meses, a critério 
exclusivo do CONTRATANTE. 

DOS PREÇOS REGISTRADOS 

CLÁUSULA SEXTA - O preço global proposto pela CREDENCIADA é de R$ 127,68 (cento 
e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos), de acordo com a proposta apresentada no 
Edital de Credenciamento nº 2021/002, conforme quadro a seguir: 

ATIVIDADE PROJETOS 
EM GERAL 

PROJETOS DE 
ALTA COMPLEXIDADE 

Avaliação de embarcações 50 Horas Calculada com base na hora técnica,